

Vi satser på opplevelser

Av de som er i arbeid i Drangedal, jobber nesten 43 prosent i offentlig sektor, og vi trenger derfor styrke antall arbeidsplasser i det private. Større variasjon i hva man jobber med, er også viktig bidrag for å sikre velferden i kommunen. Egne arbeidsplasser både trygger eksisterende og bidrar til ny bosetting.

Nesten ti prosent av arbeidsplassene i bygda er knyttet til landbruk. Denne andelen har økt de siste årene. Det er også derfor det er store muligheter i å fortsette å utvikle flere jobber innenfor landbruket. Samtidig viser data at også bygg- og anlegg, handel og opplevelsesnæringer er sterke. Det er derfor man har fremhevet nettopp opplevelser, som et eget område vi bør se nærmere på. Og som alle vet, alt henger sammen med alt. Regner det på presten, drypper det på klokkeren. Og så videre.

Innsatsområdet omfatter reiselivsnæring og opplevelser knyttet til mat/matkultur, natur, kultur og arrangement. Næringa selv, også lokalt, er opptatt av bærekraftig utvikling, og dette må gjennomsyre utviklingen videre. Fremover er håpet at de ekstra «omstillingspengene» skal stimulere til utvikling av opplevelsesnæring generelt og fritids- og hyttemarkedet spesielt. Her ligger betydelig potensial, sommer som vinter. Turisme og reiselivsnæring har store muligheter, med gode naturgitte forutsetninger, en million mennesker innenfor en radius på to timer, og mange gode lokale aktiviteter og initiativ som kan utvikles videre. Drangedal har flere etablerte aktører, delvis også store, i alle deler av kommunen. Tilbudet spenner vidt; her kan kort nevnes skiaktiviteter, klatring, stisykling, turgåing, villmarksopplevelser, badepark, yoga, kulturopplevelser, fiske, padling...

Utvikling av «varme senger» trekkes fram som nødvendig infrastruktur som må på plass, og utvikling av helårlige opplevelser og lokalmatproduksjon må prioriteres. Dette fremgår både i spørreundersøkelse og dialogmøter i forarbeidet til handlingsplan.

Drangedal ligger nært markedet. Det er et godt poeng med tanke på å være et attraktivt sted å bo og å kunne tilby flere opplevelser og bedre service- og handelstilbud.